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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Erika Wieder 1948/AK 75 SV Grün-Weiß Wittenberg 00:59,24 399

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Heike Schrader 1964/AK 60 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:43,40 542

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Manuela Schubert 1970/AK 55 Aqua Berlin 00:34,91 867
2. Anne Bosch 1966/AK 55 Berliner TSC 00:38,78 633
3. Grit Barthel 1967/AK 55 Schwimmsportverein Wildau 00:40,49 556

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Marion Meier 1972/AK 50 VfB Hermsdorf 00:42,43 401
2. Anja Hoppe 1975/AK 50 Oldenburger SV 1902 00:43,51 372

nicht am Start
Beate Schott 1971/AK 50 SC Eintracht Berlin ENM

abgemeldet
Diana Dähnel 1971/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Silvia Obremba 1978/AK 45 BSV "Friesen 1895" 00:35,68 624
2. Katja Puschmann 1976/AK 45 Berliner TSC 00:38,60 492
3. Jessica Tschirpke 1978/AK 45 VfB Hermsdorf 00:40,82 416

abgemeldet
Miryam Ribbe 1977/AK 45 Berliner TSC

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Melanie Stübert 1981/AK 40 SG Neukölln Berlin 00:40,53 428
2. Anika-Mareike Nonnenmacher 1981/AK 40 VfB Hermsdorf 00:42,66 367

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 00:35,58 586
2. Antje Klemm 1987/AK 35 KSV Neptun Berlin von 1889 00:42,87 335
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noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Ulrike Repkow 1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 00:35,86 555

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Jennifer Biel 1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,35 683
2. Merle Drüner 1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:34,87 545
3. Annika Berger 1997/AK 25 SV Berolina 00:35,03 538
4. Chantal Renée Kirschner 2000/AK 25 VfB Hermsdorf 00:42,04 311

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Leandra Marie Volkmann 2003/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:30,37 870
2. Torina Öztürk 2004/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,68 767
3. Hannah Kraus 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,60 642
4. Sophie Hanßen 2001/AK 20 PSV Delphin 1889 00:33,61 642

Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Leandra Marie Volkmann 2003/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:30,37 870
2. Manuela Schubert 1970/AK 55 Aqua Berlin 00:34,91 867
3. Torina Öztürk 2004/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,68 767
4. Jennifer Biel 1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,35 683
5. Hannah Kraus 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,60 642
5. Sophie Hanßen 2001/AK 20 PSV Delphin 1889 00:33,61 642
7. Anne Bosch 1966/AK 55 Berliner TSC 00:38,78 633
8. Silvia Obremba 1978/AK 45 BSV "Friesen 1895" 00:35,68 624
9. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 00:35,58 586
10. Grit Barthel 1967/AK 55 Schwimmsportverein Wildau 00:40,49 556
11. Ulrike Repkow 1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 00:35,86 555
12. Merle Drüner 1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:34,87 545
13. Heike Schrader 1964/AK 60 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:43,40 542
14. Annika Berger 1997/AK 25 SV Berolina 00:35,03 538
15. Katja Puschmann 1976/AK 45 Berliner TSC 00:38,60 492
16. Melanie Stübert 1981/AK 40 SG Neukölln Berlin 00:40,53 428
17. Jessica Tschirpke 1978/AK 45 VfB Hermsdorf 00:40,82 416
18. Marion Meier 1972/AK 50 VfB Hermsdorf 00:42,43 401
19. Erika Wieder 1948/AK 75 SV Grün-Weiß Wittenberg 00:59,24 399
20. Anja Hoppe 1975/AK 50 Oldenburger SV 1902 00:43,51 372
21. Anika-Mareike Nonnenmacher 1981/AK 40 VfB Hermsdorf 00:42,66 367
22. Antje Klemm 1987/AK 35 KSV Neptun Berlin von 1889 00:42,87 335
23. Chantal Renée Kirschner 2000/AK 25 VfB Hermsdorf 00:42,04 311


